

STIMA INCIDENZA SICUREZZA

OGGETTO: Progetto per la riqualificazione del piano seminterrato e dei locali spogliatoio del plesso scolastico denominato "A. Velletrano".

COMMITTENTE: Comune di Velletri

Data, 09/08/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A CORPO</u>					
1 A03.01.011.a	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compresi l'onere di esecuzione anche a piccole zone, la spazzolatura delle superfici, il tiro in discesa dei mater ... o nell'ambito del cantiere, escluso il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: a mano SOMMANO mq	60,00	9,61	576,60	57,66	10,000
2 A09.04.005.a	Fornitura e posa in opera di lastra prefabbricata in fibrocemento di spessore 12,5 mm, per la realizzazione di pareti, contropareti e controsoffitti all' interno e all'esterno di e ... altro occorre per dare l'opera finita . lastra prefabbricata in fibrocemento di spessore 12,5 mm all'interno di edifici SOMMANO mq	212,00	93,80	19'885,60	198,86	1,000
3 A12.01.001	Sbruffatura o rinzaffo con malta di cemento tipo 32,5 in quantità di 400 kg per 1,00 mc di sabbia eseguita su superfici piane o curve, verticali all'interno o all'esterno, previa bagnatura, e quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi. SOMMANO mq	60,00	16,54	992,40	9,92	1,000
4 A12.01.009	Intonaco termoisolante applicato a macchina con malta di pura calce idraulica naturale NHL 3,5 sughero, pomice bianca e calcare dolomitico costituito da un primo srato di rinzaffo ... talt di 20 mm, in opera su pareti verticali e quanto occorre per dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi SOMMANO mq	60,00	70,06	4'203,60	42,04	1,000
5 A14.02.015	Zoccolino battiscopa in PVC posto in opera con idoneo collante SOMMANO m	250,00	6,35	1'587,50	7,94	0,500
6 A16.01.008.a .01	Bussola in legno ad una o più partite, con o senza sopralluce fisso o apribile a vasistas, costituito da telaio maestro (circa 80x45 mm) fissato al controtelaio in abete, e da part ... arte, in opera compresa verniciatura: con telaio in legno di abete rivestito con pannelli di legno di pioppo: ad un'anta SOMMANO mq	5,67	219,85	1'246,55	0,00	
7 A20.01.010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne nuove mediante applicazione di isolante acrilico ad alta penetrazione SOMMANO mq	212,00	3,16	669,92	1,34	0,200
8 A20.01.013.a .02	Tinteggiatura con pittura lavabile di resina sintetica emulsionabile (idropittura) in tinte non forti a tre mani a coprire, esclusi i ponteggi esterni, la preparazione delle superfici con rasatura stuccatura e imprimitura: su superfici interne: con pitture vinilacriliche SOMMANO mq	1'085,00	12,17	13'204,45	26,41	0,200
9 A20.01.014.c	Tinteggiatura a base di smalti murali, a due mani a coprire, esclusi i ponteggi esterni, la preparazione delle superfici con rasatura, stuccatura e imprimitura: con smalto sintetico opaco SOMMANO mq	149,00	19,68	2'932,32	5,86	0,200
10 A20.02.006.a	Pittura, su superfici in legno già preparate, in colori correnti chiari a due mani a coprire: smalto sintetico opaco SOMMANO mq	45,20	23,63	1'068,08	2,14	0,200
11 E02.164.c	Radiatori a piastre in ghisa componibili preassemblati in fabbrica, preverniciati con antiruggine e vernice RAL interasse 623 mm; altezza 680 mm; profondità 100 mm; emiss. termica 90 ± 5% W ad elemento: a sei elementi SOMMANO cad	13,00	292,12	3'797,56	7,60	0,200
12 N.P. 1	Manutenzione su impianto di aereazione esistente : - locali spogliatoio, smontaggio e pulizia di n.6 aspiratori - bagno do ... - montaggio di un orologio sui due quadri elettrici per il funzionamento dell'impianto di aspirazione. SOMMANO a corpo	1,00	3'500,00	3'500,00	35,00	1,000
	Parziale LAVORI A CORPO euro			53'664,58	394,77	0,736
	T O T A L E euro			53'664,58	394,77	0,736
	----- ----- ----- ----- -----					
	A R I P O R T A R E					

[illegible]